проект
Российская Федерация

  Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
_________ 2020 года
                                                                                № ____

О признании утратившим силу решения Новошахтинской городской Думы  от 29.04.2011 № 270 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе,
в городе Новошахтинске»
                                                                                               Принято Новошахтинской

 городской Думой

                                                                                                     _____________ года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск» Новошахтинская городская Дума

                                                         РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу:
1) Решение Новошахтинской городской Думы от 29.04.2011 № 270 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, в городе Новошахтинске»;

2) Решение Новошахтинской городской Думы от 06.07.2011 № 281 «О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 29.04.2011 N 270 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, в городе Новошахтинске»;

3) Решение Новошахтинской городской Думы от 31.12.2013 № 44 «О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 29.04.2011 N 270 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, в городе Новошахтинске»;

4) Решение Новошахтинской городской Думы от 05.05.2014 № 76 «О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 29.04.2011 N 270 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, в городе Новошахтинске»;

5) Решение Новошахтинской городской Думы от 29.12.2014 № 130 «О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 29.04.2011 N 270 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, в городе Новошахтинске»;

6) Решение Новошахтинской городской Думы от 31.01.2019 № 34 «О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 29.04.2011 N 270 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, в городе Новошахтинске».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации.

Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска

Ю.В. Ушанев

проект решения внесен:

Председателем городской Думы –

глава города Новошахтинска

___________________Ю.В. Ушаневым